

# Wilkens & Basso A/S

Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 47 24 80

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022

---

Lars Wilkens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wilkens & Basso A/S Jernbanegade 7 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 47 24 80
	Stiftet: 19. december 2014
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Basso Larsen, Formand Line Basso Drong Lars Wilkens Camilla Urick Christensen Ulrik Basso Drong
<b>Direktion</b>	Lars Wilkens Ulrik Basso Drong
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	11.071	12.537	10.416	11.150	9.602
Resultat af primær drift	3.527	4.312	3.010	3.781	2.976
Finansielle poster, netto	-41	-15	-13	-15	-16
Årets resultat	2.715	3.343	2.328	2.933	2.306
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.386	8.068	5.052	3.732	3.998
Egenkapital	3.590	4.247	3.204	2.001	1.868
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	15	16	15	14	11



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.715 t.kr. mod 3.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.071.156</b>	<b>12.537.320</b>
1 Personaleomkostninger	-7.544.633	-8.225.523
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.526.523</b>	<b>4.311.797</b>
Andre finansielle indtægter	0	48
Øvrige finansielle omkostninger	-40.917	-15.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.485.606</b>	<b>4.296.625</b>
2 Skat af årets resultat	-770.880	-953.810
<b>Årets resultat</b>	<b>2.714.726</b>	<b>3.342.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000
Udbytte for regnskabsåret	2.714.726	3.371.780
Disponeret fra overført resultat	0	-2.328.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.714.726</b>	<b>3.342.815</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.155	487.171
3 Tilgodehavende selskabsskat	109.120	0
Andre tilgodehavender	196.667	1.701.141
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter	0	17.029
Tilgodehavender i alt	<u>986.942</u>	<u>2.580.341</u>
Likvide beholdninger	<u>4.398.966</u>	<u>5.487.808</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.385.908</u></b>	<b><u>8.068.149</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.385.908</u></b>	<b><u>8.068.149</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.714.726	3.371.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.589.726</b>	<b>4.246.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	166.603	384.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.096	250.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1
3 Selskabsskat	0	104.810
Anden gæld	1.407.483	3.081.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.796.182	3.821.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.796.182</b>	<b>3.821.369</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.385.908</b>	<b>8.068.149</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	375.000	2.328.965	0	3.203.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.328.965	3.371.780	1.042.815
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.300.000	0	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.300.000	0	-2.300.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	375.000	0	3.371.780	4.246.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.371.780	-3.371.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	2.714.726	2.714.726
	<b>500.000</b>	<b>375.000</b>	<b>0</b>	<b>2.714.726</b>	<b>3.589.726</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.168.578	7.812.740
Pensioner	313.993	358.030
Andre omkostninger til social sikring	32.758	30.864
Personalemkostninger i øvrigt	29.304	23.889
	<u><b>7.544.633</b></u>	<u><b>8.225.523</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	770.880	953.810
	<u><b>770.880</b></u>	<u><b>953.810</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	-104.810	124.256
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	104.810	-124.256
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-770.880	-953.810
Betalt acontoskat for indeværende år	880.000	849.000
	<u><b>109.120</b></u>	<u><b>-104.810</b></u>